КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 сентября 2019 года № 14
с. Большое Просеково

О признании утратившим силу решения Просековской сельской Думы
В целях приведения нормативной правовой базы Просековской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Просековская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу  решение Просековской сельской Думы:

1) от 31 августа 2016 года № 16 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в  Просековском  сельсовете».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Просековского сельсовета

Председатель Просековской сельской Думы                         Л.Л.Бородина

Глава Просековского сельсовета                                             И.В.Бородина